
UCHWAŁA NR LXXXI/556/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXII/416/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 185), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LXII/416/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 kwietnia 

2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 2520). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 7CE6BA80-89FF-481F-BEBC-1D84769E18D4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


